
strana 1 Čj. MO 35308/2021-1825

K u p n í s m l o u v a
Čj. MO 35308/2021-1825

A g . č. 2 1 1 8 2 5 0 0 0 0 4 5

I. Smluvní strany
Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Velitel vojenského útvaru 1825
podplukovník Ing. Daniel Cekul

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba: zástupce oprávněný jednat ve věcech technických

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenský útvar 1825
390 02 Tábor

(dále jen „kupující“)
a

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba:
SPORT – V.LAURÝN s.r.o.
Zapsané: Městským soudem v Praze oddílů C, vložka 250441
Se sídlem: Na Dubcích 1318, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav
IČO: 04599217
DIČ: CZ04599217
Jejímž jménem jedná: Václav Laurýn
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 9047589001/5500
Kontaktní osoba: Václav Laurýn

Adresa pro doručování korespondence:
Sídlo: Na Dubcích 1318, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav

(dále jen „prodávající“)
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) v souladu
s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ObčZ“), na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou podle § 31, zákona č. 134/2016
Sb., o veřejných zakázkách, mimo působnost tohoto zákona.



                                                                          strana 2                                                  Čj. MO 35308/2021-1825  

II. Účel smlouvy 
 

2.1. Účelem pořízení sportovního materiálu je zabezpečení zvyšování fyzické zdatnosti 
příslušníků 42.mpr v pracovní době dle podmínek stanovených komisí P-RCH  
ze dne 4. 2. 2021, viz zápis čj. MO 44510/2021-1825.  
 

III. Předmět koupě 
 

3.1 Předmětem koupě dle této smlouvy je následující zboží 40 m Stoupací pásy –  
skialp metráž 100% CONTOUR 120mm + Lepidlo Hotmelt, 3 páry Skialpové boty 
SCOTT COSMOS (velikost 1x 12 skelet 345 a 2x 9,5 skelet 325), 5 párů Hole lyžařské 
skialp Gabel T Multi Grip FL, 10 ks Guma posilovací FIT FORCE LATEX LOOP (síla 
odporu 2x 45-50 kg, 3x 25-30 kg, 3x 20-25 kg, 2x 15-20 kg), 2 ks Paddleboard 
s příslušenstvím AQUA TONE WAVE 10,6, 2 ks Pogumovaný olympijský kotouč 
inSPORTline Ruberton 1,25 kg,  
2 ks Pogumovaný olympijský kotouč inSPORTline Ruberton 2,5 kg, 2 ks Pogumovaný 
olympijský kotouč inSPORTline Ruberton 5 kg, 2 ks Pogumovaný olympijský kotouč 
inSPORTline Ruberton 10 kg, 2 ks Pogumovaný olympijský kotouč inSPORTline 
Ruberton 15 kg, 2 ks Pogumovaný olympijský kotouč inSPORTline Ruberton 20 kg, 2 ks 
Pogumovaný olympijský kotouč inSPORTline Ruberton 25 kg, 2 ks Činka jednoruční 12,5 
kg HEXA RUBBER MUSASHI, 2 ks Činka jednoruční 15 kg HEXA RUBBER 
MUSASHI,  
2 ks Činka jednoruční 17,5 kg HEXA RUBBER MUSASHI, 2 ks Činka jednoruční 20 kg 
HEXA RUBBER MUSASHI, 2 ks Činka jednoruční 22,5 kg HEXA RUBBER MUSASHI, 
2 ks Činka jednoruční 25 kg HEXA RUBBER MUSASHI, 2 ks Činka jednoruční 27,5 kg 
HEXA RUBBER MUSASHI, 2 ks Činka jednoruční 30 kg HEXA RUBBER MUSASHI,  
2 ks Vzpěračská tyč inSPORTline OLYMPIC - rovná 200cm OB-80 do 300KG + objímky 
bezpečnostní, 1 ks Posilovací lano inSPORTline WaveRope 38 mm - 9 m, 20 ks Hole 
florbal TEMPISH F32 (10 x zahnutá čepel pro leváky a 10 x pro praváky), 50 ks Míček na 
florbal – bílý s certifikací, 16 ks Pádlo na gumový člun - 150 cm, 1 ks Klec posilovací 
TRINFIT Power Cage PX5, 1 ks Posilovací kladivo 12 kg SEDCO, 1 ks Posilovací kladivo 
16 kg SEDCO, 
1 ks Posilovací kladivo 20 kg SEDCO, 3 páry Lyže běžky skate SPORTEN TRIUMPH 
SKATE včetně vázání  (1x 180 cm, 1x 185 cm a 1x 190 cm), 3 páry Lyže SPORTEN 
TRUMPH CLASSIC včetně vázání (1x 195 cm, 1x 200 cm a 1x 205 cm),  
3 páry Boty na běžky SKOL SPINE CONCEPT SKATE NNN (velikost 2x 44 a 1x 46),  
6 párů Hole běžecké SKOL AVANTI CARBON (1x 150 cm, 1x 155 cm, 2x 160 cm 
a 2x 165 cm) na běžky a 1 ks Sada na voskování lyží VOLA. Bližší specifikace dodaného 
zboží je upřesněna v Příloze č. 1 této smlouvy. 

 
IV. Předmět smlouvy 

 
4.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem koupě uvedenou  

v čl. III  této smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se 
touto smlouvou zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu sjednanou  
ve výši a způsobem uvedeným v čl. V. této smlouvy. 

4.2 Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu 
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.   

 



                                                                          strana 3                                                  Čj. MO 35308/2021-1825  

 

 

V. Kupní cena 
 

5.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly, že kupní cena za zboží, specifikovaného v čl. 5.2. této smlouvy  
se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši  210 164,90 CZK  
(dvěstědesettisícstošedesátčtyři 90/100 korun českých). V takto stanovené kupní ceně jsou 
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží (např. DPH, náklady 
na dopravu do místa plnění, clo, apod.). 

 

5.2. Kalkulace kupní ceny je stanovena takto: 

Zboží Jednotka Množství 

Kupní cena 
za jednotku  

bez DPH 
(CZK) 

Částka 
DPH 

(CZK) 

Kupní cena 
za jednotku 

vč. DPH 
(CZK) 

Kupní cena 
celkem 

vč. DPH 
(CZK) 

Stoupací pásy – skialp metráž 100% 
CONTOUR 120mm + Lepidlo Hotmelt 

m 40 560,00 117,60 677,60 27 104,00 

Skialpové boty SCOTT COSMOS páry 3 6 150,00 1 291,50 7 441,50 22 324,50 

Hole lyžařské skialp Gabel T Multi Grip FL párů 5 1 500,00 315,00 1 815,00 9 075,00 

Guma posilovací FIT FORCE LATEX 
LOOP 

ks 10 350,00 73,50 423,50 4 235,00 

Paddleboard s příslušenstvím  
AQUA TONE WAVE 10,6 

ks 2 9 000,00 1 890,00 10 890,00 21 780,00 

Pogumovaný olympijský kotouč 
inSPORTline Ruberton 1,25 kg 

ks 2 160,00 33,60 193,60 387,20 

Pogumovaný olympijský kotouč 
inSPORTline Ruberton 2,5 kg 

ks 2 250,00 52,50 302,50 605,00 

Pogumovaný olympijský kotouč 
inSPORTline Ruberton 5 kg 

ks 2 500,00 105,00 605,00 1 210,00 

Pogumovaný olympijský kotouč 
inSPORTline Ruberton 10 kg 

ks 2 1 000,00 210,00 1 210,00 2 420,00 

Pogumovaný olympijský kotouč 
inSPORTline Ruberton 15 kg 

ks 2 1 500,00 315,00 1 815,00 3 630,00 

Pogumovaný olympijský kotouč 
inSPORTline Ruberton 20 kg 

ks 2 1 900,00 399,00 2 299,00 4 598,00 

Kotouč na olympijskou osu 25 kg ks 2 2 200,00 462,00 2 662,00 5 324,00 

Činka jednoruční 12,5 kg  
HEXA RUBBER MUSASHI 

ks 2 660,00 138,60 798,60 1 597,20 

Činka jednoruční 15 kg  
HEXA RUBBER MUSASHI 

ks 2 700,00 147,00 847,00 1 694,00 

Činka jednoruční 17,5 kg  
HEXA RUBBER MUSASHI 

ks 2 900,00 189,00 1 089,00 2 178,00 

Činka jednoruční 20 kg  
HEXA RUBBER MUSASHI 

ks 2 1 000,00 210,00 1 210,00 2 420,00 

Činka jednoruční 22,5 kg  ks 2 1 150,00 241,50 1 391,50 2 783,00 



                                                                          strana 4                                                  Čj. MO 35308/2021-1825  

Zboží Jednotka Množství 

Kupní cena 
za jednotku  

bez DPH 
(CZK) 

Částka 
DPH 

(CZK) 

Kupní cena 
za jednotku 

vč. DPH 
(CZK) 

Kupní cena 
celkem 

vč. DPH 
(CZK) 

HEXA RUBBER MUSASHI 

Činka jednoruční 25 kg  
HEXA RUBBER MUSASHI 

ks 2 1 300,00 273,00 1 573,00 3 146,00 

Činka jednoruční 27,5 kg  
HEXA RUBBER MUSASHI 

ks 2 1 400,00 294,00 1 694,00 3 388,00 

Činka jednoruční 30 kg 
HEXA RUBBER MUSASHI 

ks 2 1 550,00 325,50 1 875,50 3 751,00 

Vzpěračská tyč inSPORTline OLYMPIC - 
rovná 200 cm OB-80 do 300 kg  

+ objímky bezpečnostní 
ks 2 3 000,00 630,00 3 630,00 7 260,00 

Posilovací lano inSPORTline  
WaveRope 38 mm - 9 m 

ks 1 1 600,00 336,00 1 936,00 1 936,00 

Hole florbal - TEMPISH F32  
– délka hole 110 cm. 
Provedení: 
– 10 x zahnutá čepel pro leváky; 
– 10 x zahnutá čepel pro praváky. 

ks 20 320,00 67,20 387,20 7 744,00 

Míček na florbal – bílý s certifikací ks 50 20,00 4,20 24,20 1 210,00 

Pádlo na gumový člun - 150 cm pár 16 300,00 63,00 363,00 5 808,00 

Klec posilovací TRINFIT Power Cage PX5 ks 1 12 000,00 2 520,00 14 520,00 14 520,00 

Posilovací kladivo 12 kg  SEDCO ks 1 1 200,00 252,0 1 452,00 1 452,00 

Posilovací kladivo 16 kg SEDCO ks 1 1 400,00 294,00 1 694,00 1 694,00 

Posilovací kladivo 20 kg SEDCO ks 1 1 600,00 336,00 1 936,00 1 936,00 

Lyže běžky skate SPORTEN TRIUMPH 
SKATE (včetně vázání normy NNN) 

délka 180, 185 a 190 cm 
pár 3 4 000,00 840,00 4 840,00 14 520,00 

Lyže SPORTEN TRIUMPH CLASSIC 
(včetně vázání normy NNN)  

délka 195 cm; 200 cm a 205 cm 
pár 3 3 000,00 630,00 3 630,00 10 890,00 

Boty na běžky  
SKOL SPINE CONCEPT SKATE NNN 

velikosti: 2 x 44 a 1 x 46. 
pár 3 2 000,00 420,00 2 420,00 7 260,00 

Hole běžecké SKOL AVANTI CARBON 
Délky holí:  1x 150 cm, 1x 155 cm,  
                    2x 160 cm, 2x 165 cm. 

pár 6 1 000,00 210,00 1 210,00 7 260,00 

Sada na voskování lyží VOLA spr 1 2 500,00 525,00 3 025,00 3 025,00 

CENA CELKEM vč. DPH (CZK) 210 164,90 

 
 

VI. Doba a místo plnění 
 

6.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v čl. 3.1. ode dne účinnosti 
smlouvy, tedy od data podepsání smlouvy oběma smluvními stranami, a to nejpozději  
do 10. 5. 2021. 



                                                                          strana 5                                                  Čj. MO 35308/2021-1825  

6.2. Místem plnění se podle této smlouvy rozumí Vojenský útvar 1825, Kpt. Jaroše,  
390 02 Tábor, v pracovních dnech pondělí až čtvrtek od 07:30 hod. do 14:00 hod.,  
v pátek od 07:30 hod. do 12:00 hod., v jiné době vždy po telefonické domluvě s kontaktní 
osobou. 
 

VII. Dodací podmínky, předání a převzetí zboží 
 

7.1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, nerepasované a nepoužité,  
tj. vyrobené nejdříve v roce 2020, bez vad v souladu s ustanovením § 2161 ObčZ.  

7.2. Prodávající je povinen zajistit, aby dodané zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany 
pro přepravu splňovalo požadavky příslušných platných ČSN. 

7.3. Kupující požaduje doložení všech požadovaných vlastností předmětu zakázky v písemné 
formě (nebudou-li tyto vlastnosti vyznačeny na výrobku nebo v písemném návodu)  
a to minimálně v tomto rozsahu: 
- splnění požadavků Zákona č. 22/1997 o technických požadavcích na výrobky 
předložením ES prohlášení o shodě výrobku (CE). 

Zboží předá prodávající kupujícímu nejpozději v poslední den lhůty plnění sjednané  
v čl. 6.1. této smlouvy, v místě plnění, které je sjednáno v čl. 6.2. této smlouvy. 

7.4. Prodávající je oprávněn dodat zboží v pracovní den ještě před sjednanou lhůtou plnění, 
kdy nejpozději 3 pracovní dny předem oznámí prodávající zástupci kupujícího 
oprávněnému jednat ve věcech technických telefonicky, faxem nebo jiným smluveným 
prostředkem dálkové komunikace datum a hodinu, kdy zboží předá. Za okamžik 
oznámení se považuje den doručení faxové nebo telefonické zprávy adresátovi. 

7.5. Zboží bude prodávajícím kupujícímu předáno jako celek, a to včetně dokladů  
a dokumentaci ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, 
ve znění pozdějších právních předpisů, na základě dodacího listu, který bude dodán  
při přejímce zboží. Současně budou doručeny ve dvou výtiscích daňové doklady (faktury). 
Kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke kterému prodávající nedodá 
příslušné doklady a dokumenty.  

7.6. Při předání zboží bude za účasti obou smluvních stran provedena jeho prohlídka. 
Prohlídku zboží za kupujícího provede zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech 
technických. 

7.7. Po provedené prohlídce: 

a) kupující zboží převezme, nevykazuje-li zboží žádné vady. Za kupujícího převezme 
zboží zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických, který při převzetí 
zboží doplní na všechny výtisky dodacího listu předložené prodávajícím datum, připojí 
svůj podpis a ponechá si jeden výtisk dodacího listu. Prodávající je povinen předat 
kupujícímu doklady, jež jsou nutné k užívání zboží. 

b) kupující zboží nepřevezme, pokud zboží nebude dodáno v požadovaném množství, 
jakosti, druhu a provedení, jež určuje tato smlouva, nebo prodávající nepředá kupujícímu 
doklady a dokumenty ve smyslu čl. 7.5 této smlouvy. O odmítnutí bude sepsán oběma 
stranami zápis. 

7.8. Předáním zboží prodávajícím kupujícímu se rozumí vyložení zboží prodávajícím v místě 
plnění z dopravního prostředku a převzetí tohoto zboží kupujícím. Předáním zboží  
ve vratných obalech (např. palety) se rozumí složení zboží ve vratných obalech 



                                                                          strana 6                                                  Čj. MO 35308/2021-1825  

prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku na místo určené zástupcem 
kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických a převzetí tohoto zboží kupujícím. 

7.9. Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem 
kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět 
k prodávajícímu. Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických sepíše 
v tomto případě s prodávajícím ve dvou vyhotoveních zápis o uložení obalů (dále jen 
„zápis“). Zápis bude obsahovat adresu prodávajícího, datum uložení obalů, druh, 
množství a hodnotu obalů v CZK a smluvený termín ukončení doby uložení obalů. Zápis 
bude podepsán zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických  
a prodávajícím. Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující není povinen uložené 
obaly vydat prodávajícímu před uplynutím smluvené doby jejich uložení. Při převzetí 
obalů z uložení předloží prodávající kupujícímu svůj výtisk zápisu a kupující doplní oba 
výtisky shodně o tyto údaje: datum vrácení obalů kupujícím prodávajícímu, typ vozidla  
a jeho státní poznávací značku, čitelně jména a příjmení zástupce kupujícího oprávněného 
jednat ve věcech technických a prodávajícího, kteří poté oba výtisky zápisu podepíší.  
Po doplnění a podpisu zápisu si jeden jeho výtisk ponechá zástupce kupujícího oprávněný 
jednat ve věcech technických a druhý výtisk prodávající. 

 
VIII. Platební a fakturační podmínky 

 
8.1. Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží kupujícím  

na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet 
uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře).  

8.2. Kupující neposkytuje zálohy. 

8.3. Součástí daňového dokladu musí být originální dodací list. 

8.4. Kupující zaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho 
prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání 
kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího. 

8.5. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem  
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. 
K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) 
uvést následující údaje:  

a) „Kupující: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6.  
IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 1825, 390 02 
Tábor.“;  

b) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 

c) kalkulace ceny po jednotlivých položkách dle bodu čl. 5.2. této smlouvy; 

d) zápis v obchodním rejstříku vedeném příslušným soudem – spisová značka nebo zápis 
v jiném rejstříku vedeném příslušným orgánem veřejné moci. 

8.6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu),  
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými 
doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 

8.7. Kupující vrátí daňový doklad uvedený v bodě 7.5. této smlouvy na doručovací adresu 
prodávajícího a to nejpozději do 10. dne, ode dne zjištění neúplnosti nebo nesrovnalostí 
v daňovém dokladu. 



                                                                          strana 7                                                  Čj. MO 35308/2021-1825  

8.8. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového 
dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím,  
že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta 
splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v čl. 8.4. této smlouvy 
ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového 
dokladu (faktury) kupujícímu. 

8.9. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

 
IX. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu 

 
9.1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží ve smyslu  

čl. 7.8. této smlouvy. 

9.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží ve smyslu  
čl. 7.8. této smlouvy. 

 
X. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 

 

10.1. Zboží má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě, jestliže nebude 
mít vlastnosti stanovené platnými technickými normami, je v rozporu s platnými 
právními předpisy nebo nevykazuje vlastnosti pro něj obvyklé. Za vady se považují 
jakákoliv porušení povinností prodávajícího řádně dodat zboží tak, jak vyplývá ze 
smluvních podmínek, včetně nedostatků v dokladech, dodání jiného než smluveného 
zboží, vady právní apod. 

10.2. Prodávající odpovídá za vadu, které má zboží v okamžiku, kdy kupující převezme 
předmět smlouvy, i když se vada stane zjevnou až po této době. Povinnosti vyplývající  
ze záruky na zboží tím nejsou dotčeny. 

10.3. Záruční lhůta na zboží se sjednává, na dobu 24 měsíců a běží od převzetí zboží 
kupujícím ve smyslu ustanovení 7.8. této smlouvy. 

10.4. Má-li koupenou věc uvést do provozu někdo jiný než prodávající, běží záruční doba  
až ode dne uvedení věci do provozu, pokud kupující objednal uvedení do provozu 
nejpozději do tří týdnů od převzetí věci a řádně a včas poskytl k provedení služby 
potřebnou součinnost. 

10.5. Veškeré náklady na dopravu a balné, vzniklé v důsledku uplatnění práva ze zákonné 
odpovědnosti za vady, práva ze záruky za jakost či práva z náhrady škody,  
hradí prodávající. 

10.6. Právo bezvadného plnění se řídí ustanovením § 2106, § 2107 a § 2165 ObčZ. 

10.7. Při předčasném plnění může prodávající odstranit vady do doby určené pro odevzdání 
věci. Výkonem svého práva nesmí kupujícímu způsobit nepřiměřené obtíže nebo 
výdaje. Právo kupujícího na náhradu škody tím není dotčeno, kdy to platí obdobně i pro 
vady dokladů. 

10.8. Práva z vady se uplatňují u prodávajícího, u kterého věc byla koupena. Je-li však  
v potvrzení podle § 2166 uvedena jiná osoba určená k opravě, která je v místě 
prodávajícího nebo v místě pro kupujícího bližším, uplatní kupující právo na opravu  



                                                                          strana 8                                                  Čj. MO 35308/2021-1825  

u toho, kdo je určen k provedení opravy. Osoba takto určená k opravě provede opravu  
ve lhůtě dohodnuté mezi prodávajícím a kupujícím při koupi věci. 

10.9. Kupující uplatní právo z odpovědnosti prodávajícího ze záruky za jakost zboží 
písemným ohlášením na adrese prodávajícího pro doručování nebo faxem na jeho 
faxové spojení uvedené v této smlouvě. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení 
zboží a popis vady.  

10.10. Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 

10.11. V jiných případech než u záruky za jakost zboží uplatní kupující právo z odpovědnosti 
prodávajícího za vady zboží písemným ohlášením na adrese prodávajícího  
pro doručování. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení zboží, popis vady  
a lhůtu, ve které kupující požaduje vadu odstranit. Na ohlášení vad zboží je prodávající 
povinen se vyjádřit do 10 dnů ode dne doručení tohoto ohlášení. 

10.12. Pokud prodávající povinnost stanovenou v čl. 10.11. této smlouvy nesplní, má se za to,  
že s lhůtou k odstranění vad uvedenou v ohlášení souhlasí.  

10.13. V případě, že prodávající nesouhlasí s lhůtou stanovenou kupujícím podle čl. 10.11. této 
smlouvy, je oprávněn navrhnout lhůtu jinou, společně s jejím odůvodněním. Smluvní 
strany prohlašují, že vyvinou maximální úsilí k dosažení dohody o termínu odstranění 
vad za předpokladu, že požadavek prodávajícího je oprávněný. Neodůvodní-li  
nebo neprokáže-li dostatečně prodávající svůj požadavek na změnu termínu  
pro odstranění vad, je prodávající povinen odstranit tyto vady ve lhůtě dle ohlášení 
kupujícího. 

10.14. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky  
za jakost zboží, se až do odstranění vady do záruční doby nepočítá. 

10.15. V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu zboží, nebo vadu,  
na kterou se vztahuje záruka za jakost zboží, nebo je v prodlení s odstraněním těchto 
vad, je kupující oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na 
náklady prodávajícího. 

10.16. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práv z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost 
zboží. Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu 
prodávajícího pro doručování. Prodávající je povinen provést úhradu do 21 dnů  
od doručení této výzvy. 

 
XI. Smluvní pokuty 

 
11.1. Nedodrží-li prodávající rozsah plnění uvedený v čl. IV. této smlouvy, má kupující právo 

účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 450,00 Kč z ceny plnění včetně DPH za 
každý započatý den prodlení až do nápravy plnění, nejvýše však 100 % ceny plnění. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

11.2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 1 450,00 Kč z ceny 
plnění včetně DPH za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu protokolu o 
odstranění vady, nejvýše však 100 % ceny plnění. Okamžik práva fakturace vzniká 
prvním dnem prodlení. 



                                                                          strana 9                                                  Čj. MO 35308/2021-1825  

11.3. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu včetně započtených nákladů souvisejících 
s vymáháním takto vzniklé pohledávky v minimální částce 1 200 Kč a její výši písemnou 
výzvou u prodávajícího na jeho adrese pro doručování. Prodávající je povinen zaplatit 
uplatněnou smluvní pokutu do 30 dnů od doručení této výzvy.  

11.4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v 
jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody  
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut v plné výši. 

 
XII. Odstoupení od smlouvy, zánik smlouvy  

 

12.1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu ustanoveními § 2106 a § 2107 
ObčZ. 

12.2. Prodávající je mimo jiné oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující je  
v prodlení s plněním jeho peněžitých závazků o 30 kalendářních dnů a více (jedná se  
o podstatné porušení smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002 ObčZ). 

12.3. Odstoupit od smlouvy lze písemnou formou. Odstoupení se doručuje podle čl. 13.5. této 
smlouvy. 

12.4. Odstoupení od smlouvy je účinné uplynutím pátého pracovního dne od data doručení 
podle čl. 13.5. této smlouvy. 

12.5. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva zaniká vedle případů stanovených 
ObčZ, také: 

a) dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených 
nákladů. 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany kupujícího pro její podstatné 
porušení prodávajícím, kterým se rozumí: 

i. prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží, delší než 10 dnů, 

ii. nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, 

iii. prodlení s odstraněním vad o více jak 15 dní. 

iv. opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této smlouvy, přičemž 
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

 
XIII. Zvláštní ujednání 

 
13.1. Vyskytnou-li se události, které jedné ze stran nebo oběma smluvním stranám částečně 

nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o 
tomto bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich 
překonání. 

13.2. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného. Do této doby platí odpovídající úprava obecně 
závazných právních předpisů České republiky. 



                                                                          strana 10                                                  Čj. MO 35308/2021-1825  

13.3. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této 
smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.  

13.4. Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických může činit pouze úkony,  
ke kterým ho opravňuje tato smlouva. Úkony jím učiněné nad takto vymezený rámec 
jsou neplatné. 

13.5. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy, a to prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek 
(kurýrní služba), nebo prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního 
právního přepisu, doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. 
V případě, že smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí 
převzetí za den doručení. V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní 
době u držitele poštovní licence, má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem  
od uložení a to, i když se smluvní strana o uložení nedozvěděla. Ujednání tohoto článku 
se nevztahují na doručování sjednané v čl. 7.5. této smlouvy. 

13.6. Dojde-li ke změně právní formy prodávajícího, jeho fúzí či rozdělením, resp. tedy 
přeměnou ve smyslu zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností  
a družstev, ve znění pozdějších předpisů, je prodávající povinen oznámit tuto skutečnost 
kupujícímu ve lhůtě 5 dnů od zápisu této změny v obchodním rejstříku. Kupující je  
v tomto případě oprávněn písemně vypovědět smlouvu z důvodu změny statutu druhé 
smluvní strany. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

13.7. Prodávající bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu  
ve smyslu § 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších 
právních předpisů. Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující 
vstup do těchto objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem,  
do jehož působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu náleží. 

13.8. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy, kromě ustanovení,  
která obsahují obchodní tajemství. 

13.9. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží z veřejných výdajů. 

13.10. Prodávající prohlašuje ve smyslu ustanovení § 1920 Občanského zákoníku, že zboží 
nemá právní vady, resp. třetí osobě k němu nesvědčí právo. Uplatní – li však třetí osoba 
vůči kupujícímu nároky plynoucí z právních vad, prodávající se zavazuje škodu tímto 
vzniklou kupujícímu bezodkladně nahradit. Prodávající odpovídá za případné porušení 
práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob. 

13.11. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 ObčZ dohodly, že obchodní 
zvyklosti nemají přednost před smlouvou. 

13.12. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím  
s plněním této smlouvy, je český jazyk. 

13.13. Prodávající bere na vědomí, že v případě hodnoty předmětu smluvního vztahu vyšší než 
50 000,- Kč bez DPH bude smluvní vztah – smlouva podle zákona č. 340/2015 Sb.,  
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, ze strany kupujícího zveřejněna 
v registru smluv. 



                                                                          strana 11                                                  Čj. MO 35308/2021-1825  

 
XIV. Závěrečná ustanovení 

 
14.1. Tato Smlouva má 11 očíslovaných stran a 1 Přílohu o 7 listech.  

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami  
a účinnost dnem zveřejnění objednatelem v registru smluv. 

14.2. Jsou-li v této smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. 

14.3. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným 
ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními orgány 
nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod.  
se za změnu smlouvy nepovažují. V případě změny zástupce kupujícího  
nebo prodávajícího oprávněného jednat ve věcech technických nebude vyhotoven 
dodatek ke smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto 
změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení 
oznámení příslušné smluvní straně. 

14.4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám,  
že si ji přečetly, že ji uzavírají na základě své svobodné, pravé a vážné vůle, a že 
smlouva nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

14.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden výtisk kupující a jeden 
výtisk prodávající.  

 

 

V Táboře dne   V Mladé Boleslavi dne  

podplukovník Ing. Daniel Cekul  Václav Laurýn 

Za kupujícího  Za prodávajícího 

 
  SPORT-

V.LAURYN 
S.R.O.

Digitálně 
podepsal SPORT-
V.LAURYN S.R.O. 
Datum: 2021.04.14 
10:13:01 +02'00'



                                                                          strana 12                                                  Čj. MO 35308/2021-1825  

Příloha č. 1 k čj.MO 35308/2021 
Počet listů: 8 
 
 

Technické parametry dodaného zboží 
 
 

1. Stoupací pásy – skialp, metráž 100% CONTOUR 120mm + Lepidlo Hotmelt 
 
Zobrazení: 

 
 
2. Skialpové boty SCOTT COSMOS 
 
Model lyžařské obuvi SCOTT Cosmos je vhodný pro začínající skialpinisty. Je vyroben z materiálu 
Pebax Renew® a dosahuje flex indexu 110 AT. 
 
Technické parametry: 
 kompatibilní s vázáním TLT;  
 jazyk POWELITE; 
 vzadu přepínací mechanismus jízda/chůze; 
 dvojhustotní pryž VIBRAM po celé podrážce; 
 pohlčovač otřesů v oblasti paty; 
 jištění pozice přezky Lock Catches; 
 nastavitelný spoiler. 
 
Velikost skialpových bot:  
 1 x 12, skelet 345; 
 2 x 9,5 skelet 325. 
 
Zobrazení: 

 
 
3. Hole lyžařské skialp, Gabel T Multi Grip FL 
 
Technické parametry: 
 průměr hole 18/16/14 mm, materiál ALU F60; 
 dvojnásobný aretační systém (vnější aretace Fast Lock + vnitřní šroubový aretační systém, 

jednočinný, ultralehký 10 g), - podélná zatížitelnost 130 kg, o 40% vyšší proti běžným systémům; 
 délka stavitelná v rozmezí 66–144 cm; 



                                                                          strana 13                                                  Čj. MO 35308/2021-1825  

 hmotnost 265 g / ks; 
 rukojeť: ERGO LITE bikomponentní pěnová, s prodlouženým pěnovým úchytem, s TCS upnutím 

poutka, neoprenem polstrované rozšířené poutko; 
 koncovka: Multi Fit s karbidovým (vidiovým) hrotem a šroubovacím uchycením talířků, 

s plastovým přepravním krytem hrotu; 
 talířek: standardně dodávány 2 páry, Treking lite (kuželový) a prašanový menší o průměru 90 mm 

Gumové patníky je možné kdykoli dokoupit jako náhradní díl 
 
Zobrazení: 

 
 
4. Guma posilovací FIT FORCE LATEX LOOP 
 
Technické parametry: 
– 2x (síla odporu 45 - 50 kg);  
– 3x (síla odporu 25 - 30 kg); 
– 3x (síla odporu 20 - 25 kg); 
– 2x (síla odporu 15 - 20 kg). 
 
Ilustrační zobrazení: 

 
 
 
5. Paddleboard s příslušenstvím AQUA TONE WAVE 10,6 
 
Aquatone Wave 10.6 je všestranný board s vysokou nosností až 143 kg. Je velmi stabilní a výborně 
drží směr. Díky nízké hmotnosti 9,5 kg se s ním na vodě snadno manévruje a  přenášení není 
problematické. Svým tvarem a konstrukcí je vhodný na jakoukoliv klidnější vodní plochu, 
na moře, jezero, přehradu, řeku apod. Paddleboard disponuje spoustou doplňků, které zpříjemní 
samotné pádlování a přenos boardu. Pod elastické bungee šňůry se může upevnit lehký 
náklad. Protiskluzová podložka s hlubokou "diamantovou" strukturou poskytne maximální grip  
a minimalizuje riziko uklouznutí. Nemusíte se ale bát ani když k uklouznutí dojde. K noze 
a nerezovému D-kroužku jednoduše připevníte bezpečnostní leash a paddleboard vám nikam 
neuplave. Součástí je pevné madlo pro pohodlné přenášení SUPu. Hliníková pádla jsou navržena tak, 
aby se půl hodiny udržela na vodní hladině při jeho náhodném upuštění. Je však nutné pravidelně 
odlévat vodu, která se během používání může dostat dovnitř, a mohla by pádlo stáhnout ke dnu. 
 
Technické parametry: 
 všestranný paddleboard; 
 technologie "drop stitch" (vnitřní nylonová vlákna); 
 Stringer Tech - 13 cm široká výztuha ve středu prkna pro větší pevnost; 
 vysoká nosnost (maximální nosnost: 150 kg - doporučené maximální zatížení 95 kg); 
 výborná stabilita; 
 elastické bungee šňůry pro upevnění lehkého nákladu; 



                                                                          strana 14                                                  Čj. MO 35308/2021-1825  

 nerezové D-kroužky pro uchycení bezpečnostního lanka a sedátka; 
 odnímatelná ploutev se snadnou instalací, stačí nasunout; 
 madlo pro snadné přenášení; 
 maximální tlak: 1,03 bar (15 psi); 
 materiál: PVC, neklouzavý EVA nášlap (protiskluzová EVA podložka o tloušťce 4 mm); 
 rozměry desky: 320 x 81 cm, tloušťka desky: 15 cm; 
 objem: 300 l; 
 velmi nízká hmotnost (čistá hmotnost: 9,5 kg). 
 
Příslušenství: 
 1x hliníkové pádlo; 
 1x bezpečnostní leash; 
 1x vysokotlaká dvojčinná pumpa s tlakoměrem; 
 1x batoh na přenášení,  
 1x ploutev a opravná sada součástí balení. 
 
Zobrazení: 
 

 
 
 
6. Pogumovaný kotouč inSPORTline Ruberton 1,25 kg 
 
Pogumovaný olympijský kotouč inSPORTline Ruberton je kvalitní ocelový kotouč s dodatečnou 
ochranou. Povrch kotouče je pokryt vrstvou kvalitní gumy s vysokou odolností proti nárazům  
a oděrkám. Disponuje dvěma úchopy po stranách a lze jej tak využít i jako činku, případně jako zátěž 
při shybech při použití fitness pásu s řetězem. Rovněž se díky těmto úchopům s kotoučem mnohem 
lépe manipuluje. 
 
Technické parametry: 
 pro vzpěračské tyče a hřídele o průměru 50 mm (olympijské); 
 kvalitní ocelový kotouč s dodatečnou ochranou pogumováním; 
 dva praktické úchopy po stranách; 
 možno využít i jako samostatnou činku či zátěž okolo pasu; 
 dlouhá životnost a zvýšená ochrana proti nárazům a oděrkám; 
 materiál: ocel, guma; 
 hmotnost: 1,25 kg; 
 průměr kotouče: 18 cm; 
 šířka kotouče: 2,5 cm. 
 
Zobrazení: 

  



                                                                          strana 15                                                  Čj. MO 35308/2021-1825  

7. Pogumovaný kotouč inSPORTline Ruberton 2,5 kg 
 
Pogumovaný olympijský kotouč inSPORTline Ruberton je kvalitní ocelový kotouč s dodatečnou 
ochranou. Povrch kotouče je pokryt vrstvou kvalitní gumy s vysokou odolností proti nárazům  
a oděrkám. Disponuje dvěma úchopy po stranách a lze jej tak využít i jako činku, případně jako zátěž 
při shybech při použití fitness pásu s řetězem. Rovněž se díky těmto úchopům s kotoučem mnohem 
lépe manipuluje. 
 
Technické parametry: 
 pro vzpěračské tyče a hřídele o průměru 50 mm (olympijské); 
 kvalitní ocelový kotouč s dodatečnou ochranou pogumováním; 
 dva praktické úchopy po stranách; 
 možno využít i jako samostatnou činku či zátěž okolo pasu; 
 dlouhá životnost a zvýšená ochrana proti nárazům a oděrkám; 
 materiál: ocel, guma; 
 hmotnost: 2,5 kg; 
 průměr kotouče: 20 cm; 
 šířka kotouče: 3 cm. 
 
Zobrazení: 

  

 
8. Pogumovaný kotouč inSPORTline Ruberton 5 kg 
 
Pogumovaný olympijský kotouč inSPORTline Ruberton je kvalitní ocelový kotouč s dodatečnou 
ochranou. Povrch kotouče je pokryt vrstvou kvalitní gumy s vysokou odolností proti nárazům  
a oděrkám. Disponuje dvěma úchopy po stranách a lze jej tak využít i jako činku, případně jako zátěž 
při shybech při použití fitness pásu s řetězem. Rovněž se díky těmto úchopům s kotoučem mnohem 
lépe manipuluje. 
 
Technické parametry: 
 pro vzpěračské tyče a hřídele o průměru 50 mm (olympijské); 
 kvalitní ocelový kotouč s dodatečnou ochranou pogumováním; 
 dva praktické úchopy po stranách; 
 možno využít i jako samostatnou činku či zátěž okolo pasu; 
 dlouhá životnost a zvýšená ochrana proti nárazům a oděrkám; 
 materiál: ocel, guma; 
 hmotnost: 5 kg; 
 průměr kotouče: 23 cm; 
 šířka kotouče: 4 cm. 
Zobrazení: 

   



                                                                          strana 16                                                  Čj. MO 35308/2021-1825  

9. Pogumovaný kotouč inSPORTline Ruberton 10 kg 
 
Pogumovaný olympijský kotouč inSPORTline Ruberton je kvalitní ocelový kotouč s dodatečnou 
ochranou. Povrch kotouče je pokryt vrstvou kvalitní gumy s vysokou odolností proti nárazům  
a oděrkám. Disponuje dvěma úchopy po stranách a lze jej tak využít i jako činku, případně jako zátěž 
při shybech při použití fitness pásu s řetězem. Rovněž se díky těmto úchopům s kotoučem mnohem 
lépe manipuluje. 
 
Technické parametry: 
 pro vzpěračské tyče a hřídele o průměru 50 mm (olympijské); 
 kvalitní ocelový kotouč s dodatečnou ochranou pogumováním; 
 dva praktické úchopy po stranách; 
 možno využít i jako samostatnou činku či zátěž okolo pasu; 
 dlouhá životnost a zvýšená ochrana proti nárazům a oděrkám; 
 materiál: ocel, guma; 
 hmotnost: 10 kg; 
 průměr kotouče: 30 cm; 
 šířka kotouče: 4 cm. 
 
Zobrazení: 

   

 
10. Pogumovaný kotouč inSPORTline Ruberton 15 kg 
 
Pogumovaný olympijský kotouč inSPORTline Ruberton je kvalitní ocelový kotouč s dodatečnou 
ochranou. Povrch kotouče je pokryt vrstvou kvalitní gumy s vysokou odolností proti nárazům  
a oděrkám. Disponuje dvěma úchopy po stranách a lze jej tak využít i jako činku, případně jako zátěž 
při shybech při použití fitness pásu s řetězem. Rovněž se díky těmto úchopům s kotoučem mnohem 
lépe manipuluje. 
 
Technické parametry: 
 pro vzpěračské tyče a hřídele o průměru 50 mm (olympijské); 
 kvalitní ocelový kotouč s dodatečnou ochranou pogumováním; 
 dva praktické úchopy po stranách; 
 možno využít i jako samostatnou činku či zátěž okolo pasu; 
 dlouhá životnost a zvýšená ochrana proti nárazům a oděrkám; 
 materiál: ocel, guma; 
 hmotnost: 15 kg; 
 průměr kotouče: 35,5 cm; 
 šířka kotouče: 4 cm. 
 
Zobrazení: 

  



                                                                          strana 17                                                  Čj. MO 35308/2021-1825  

11. Pogumovaný kotouč inSPORTline Ruberton 20 kg 
 
Pogumovaný olympijský kotouč inSPORTline Ruberton je kvalitní ocelový kotouč s dodatečnou 
ochranou. Povrch kotouče je pokryt vrstvou kvalitní gumy s vysokou odolností proti nárazům  
a oděrkám. Disponuje dvěma úchopy po stranách a lze jej tak využít i jako činku, případně jako zátěž 
při shybech při použití fitness pásu s řetězem. Rovněž se díky těmto úchopům s kotoučem mnohem 
lépe manipuluje. 
 
Technické parametry: 
 pro vzpěračské tyče a hřídele o průměru 50 mm (olympijské); 
 kvalitní ocelový kotouč s dodatečnou ochranou pogumováním; 
 dva praktické úchopy po stranách; 
 možno využít i jako samostatnou činku či zátěž okolo pasu; 
 dlouhá životnost a zvýšená ochrana proti nárazům a oděrkám; 
 materiál: ocel, guma; 
 hmotnost: 20 kg; 
 průměr kotouče: 42,5 cm; 
 šířka kotouče: 4 cm. 
 
Zobrazení: 

  
 
 
 
 

 
12. Pogumovaný kotouč inSPORTline Ruberton 25 kg 
 
Pogumovaný olympijský kotouč inSPORTline Ruberton je kvalitní ocelový kotouč s dodatečnou 
ochranou. Povrch kotouče je pokryt vrstvou kvalitní gumy s vysokou odolností proti nárazům  
a oděrkám. Disponuje dvěma úchopy po stranách a lze jej tak využít i jako činku, případně jako zátěž 
při shybech při použití fitness pásu s řetězem. Rovněž se díky těmto úchopům s kotoučem mnohem 
lépe manipuluje. 
 
Technické parametry: 
 pro vzpěračské tyče a hřídele o průměru 50 mm (olympijské); 
 kvalitní ocelový kotouč s dodatečnou ochranou pogumováním; 
 dva praktické úchopy po stranách; 
 možno využít i jako samostatnou činku či zátěž okolo pasu; 
 dlouhá životnost a zvýšená ochrana proti nárazům a oděrkám; 
 materiál: ocel, guma; 
 hmotnost: 25 kg; 
 průměr kotouče: 42,5 cm; 
 šířka kotouče: 4,5 cm. 
 
Zobrazení: 

 



                                                                          strana 18                                                  Čj. MO 35308/2021-1825  

13 – 20.  Činka jednoruční - Rubber Hexagonal FSG MUSASHI 
 
Požadované činky (váhy):  
 2x 12,5 kg, 2x 15 kg, 2x 17,5 kg, 2x 20 kg, 2x 22,5 kg, 2x 25 kg, 2x 27,5 kg, 2x 30 kg. 
 
Technické parametry: 
 pogumovaná jednoruční činka se šestihrannou hlavu zabraňující odkutálení činky; 
 vroubkovaná rukojeť zamezující klouzání; 
 přesná a viditelně značená hmotnost  
 značka: FSG  
 materiál: ocel, guma 
 
Zobrazení: 

 
 
21.  Vzpěračská tyč inSPORTline OLYMPIC - rovná 200cm OB-80 do 300KG + objímky 

bezpečnostní 
 
Vzpěračská tyč inSPORTline OLYMPIC - rovná 200 cm OB-80 do 300kg je vysoce kvalitní 
posilovací tyč vyrobena z chromované oceli s leštěným povrchem. Úchopy jsou opatřeny 
protiskluzovým vroubkováním zajišťující maximální stabilitu tyče v ruce. 
 
Technické parametry: 
 vysoce kvalitní chromová ocel; 
 otočné konce; 
 protiskluzové vroubkované úchopy pro maximální stabilitu činky v ruce; 
 určeno pro kotouče s otvorem 50 mm; 
 délka tyče: 200 cm; 
 délka nakládací části: 32 cm; 
 průměr tyče: 50 mm; 
 průměr úchopové části: 28 mm; 
 hmotnost tyče: 14,5 kg; 
 nosnost tyče: 300 kg. 
 součástí 2 objímky bezpečnostní (např. zámek pružinový). 
 
Zobrazení: 

 
 
 



                                                                          strana 19                                                  Čj. MO 35308/2021-1825  

22.  Posilovací lano inSPORTline WaveRope 38 mm - 9 m 
 
Posilovací lano inSPORTline WaveRope 3,8 cm x 9 m  je vyrobeno z odolného polyesteru, který je  
v nylonovém návleku (obalu). Úchopy lana jsou tvořeny z PVC. Tyto materiály zajišťují dlouhou 
životnost lana, stejně jako vysokou odolnost. 
 
Technické parametry: 
 kvalitní posilovací lano pro outdoor i indoor využití; 
 určené pro rozvoj síly, vytrvalosti, výbušnosti, rytmu a rovnováhy; 
 délka: 9 m; 
 hmotnost: 7,9 kg; 
 průměr: 3,8 cm; 
 materiál lana: polyester, nylon; 
 materiál madel: PVC; 
 délka madel: 18 cm. 
 
Zobrazení: 

 
 
23.  Hole florbal - TEMPISH PHASE F32 
 
Florbalová hůl TEMPISH PHASE F32. Konstrukce žerdi se vyznačuje stabilním průhybem. 
Florbalová žerď společně s čepelí FIRM a omotávkou PHASE GRIP je ideálně vyvážený celek, který 
se svými vlastnostmi vyrovná všem ostatním špičkovým florbalovým holím. Tvrdost hole 32 mm. 
S holí je dobrá ovladatelnost míčku a ostrá a přesná střela. Florbalka je osazena čepelí FIRM  
s minimálním zahnutím a velmi jemným tvarováním v profilu čepele, umožňující dokonale přesné 
střely a přihrávky. Na holi je použita omotávka PHASE GRIP, která výborně sedí v rukou, 
neprokluzuje a dobře saje pot.  
 
Technické parametry: 
 délka hole 110 cm; 
 10 x zahnutá čepel pro leváky; 
 10 x zahnutá čepel pro praváky. 
 
Zobrazení: 

 



                                                                          strana 20                                                  Čj. MO 35308/2021-1825  

24.  Míček na florbal – bílý s certifikací 
 
Zobrazení: 

 
 
25.  Pádlo na gumový člun - 150 cm 
 
Technické parametry: 
 list a hlavička je z houževnatého plastu; 
 duralová žerď; 
 délka: 150 cm. 
 
Zobrazení: 

 
 
26.  Klec posilovací - TRINFIT Power Cage PX5 
 
Robustní posilovací klec na silový trénink TRINFIT Power Cage PX5 je ideální tréninkový základ 
pro každou posilovnu. Je vhodná pro dřepy, bench a desítky dalších cviků pro komplexní rozvoj 
svalů. Klec má stabilní a masivní konstrukci, kvalitní zpracování a dostatečnou nosnost. Klec je 
doplněna  
o praktickou multiúchopovou hrazdu a bradla pro komplexní trénink. Masivní konstrukce z profilů  
60 x 60 x 2 mm a promyšlená konstrukce klece zajišťují stabilitu a bezpečnost i při tréninku s velkou 
zátěží. Konstrukce je ošetřena speciální vypalovanou práškovou barvou odolnou proti škrábancům. 
Standardní rozteč umožňuje pohodlné a komfortní cvičení, optimální úchop a bezpečné odkládání 
činky i vyšším osobám. Stojan má možnost jednoduchého výškového nastavení háků na činku  
do 16 pozic a je tedy použitelný pro všechny cviky a všechny výšky postav až do 215 cm. Kromě 
vlastních odkládacích háků je klec vybavena i dalšími bezpečnostními odkládacími dorazy na činku 
pro případ, že ji už nejste schopni činku zvednout, případně tyto dorazy lze využít i jako odkládací 
plochu např. při cvičení bicepsu a dalších cviků, nemusíte tak činku odkládat na zem. Součástí 
stojanu jsou čtyři odkládací trny na kotouče umístěné na zadní straně stojanu na něž lze pohodlně 
odložit kotouče. Posilovací stojan  je navržen tak, aby vyhovoval všem typům posilovacích lavic, 
díky čemuž je možné provádět více cviků jako klasický bench press, tlaky na ramena atd.. Součástí 
klece je multifunkční hrazda, která umožní provádět klasické shyby či cviky na posílení horní 
poloviny těla. Další součástí klece jsou bradla pro rozvoj svalstva vrchní části těla. 
 
Technické parametry: 
 universální posilovací klec s hrazdou použitelná samostatně, nebo s posilovací lavicí; 
 možnost procvičení desítek cviků s činkami i vlastní vahou; 
 robustní ocelová konstrukce z profilů 60 x 60 x 2 mm; 
 vhodné pro klasické činkové osy s průměrem 25, 30 i olympijské osy 50 mm s úchopovou roztečí 

minimálně 127 cm; 
 kvalitní povrchová úprava vypalovaným lakem;  
 16 možných výškových poloh pro odložení činky, trny s bezpečnostním zajištěním proti vysunutí; 



                                                                          strana 21                                                  Čj. MO 35308/2021-1825  

 kromě odkládacích háků je stojan vybaven i druhými bezpečnostními odkládacími dorazy  
s možností výškového nastavení; 

 vnější rozteč stojanu 121 cm, vnitřní světlost 105 cm; 
 osová rozteč bradel 63 cm; 
 24 bezpečnostních zarážek; 
 praktická hrazda s protiskluzovou úpravou rozšiřující možnosti stojanu; 
 klec je vybavena praktickými bradly rozšiřujícími množství cviků; 
 stojan je na zadní straně vybaven čtyřmi trny pro odkládání kotoučů; 
 stojan má na spodním rámu profily pro případné ukotvení do podlahy; 
 možnost doplnění o posilovací lavici pro další rozšíření možných cviků; 
 maximální nosnost stojanu: 350 kg, maximální nosnost hrazdy 200 kg; 
 celková hmotnost stojanu: 88 kg; 
 rozměry stroje - délka: 142 cm; 
 rozměry stroje - šířka: 161 cm; 
 rozměry stroje - výška: 219 cm. 
 
Zobrazení: 

 
 
27 – 29.  Posilovací kladivo SEDCO - 12, 16 a 20 kg  
 
Posilovací kladiva/palice patří do kategorie balistických cvičení, u kterých člověk samozřejmě 
posiluje, ale primárně jde o trénink výbušnosti a dynamiky. Při používání posilovacího kladiva 
zapojíte všechny svalové skupiny na těle, ale největší efekt má takové cvičení u trupu těla a celých 
paží včetně zápěstí, dlaní a prstů. Ideální tréninková pomůcka na crossfitové a dynamické cvičení pro 
zapojení všech svalových skupin.  
 
Technické parametry: 
 výrobce Sedco; 
 barva černá; 
 materiál Kov/Ocel; 
 rukojeť 3,5cm; 
 požadované hmotnosti: 1x 12 kg, 1x 16 kg, 1x 20 kg. 
 
Zobrazení: 

 



                                                                          strana 22                                                  Čj. MO 35308/2021-1825  

30.  Lyže běžky skate včetně vázání délka 180, 185 a 190 cm - SPORTEN TRIUMPH SKATE  
 
Běžky Sporten Triumph Skate - konstrukce zajišťuje dobré jízdní vlastnosti. Při maximálním 
odlehčení jádra zároveň odolné. Určené pro zdatné běžkaře se sportovními ambicemi. S omezeními 
je možné tyto lyže použít i na klasiku pro těžší lyžaře i jako lyže, kteří nenajdou ke své hmotnosti 
odpovídající klasickou lyži.  
Součástí běžek je vázání NNN včetně montáže. 
Technické parametry: 
 lyže běžky skate včetně vázání; 
 délka 1x 180, 1x 185 a 1x 190 cm; 
 skluznice BI 3000 - dvě drážky pro lepší odraz a stabilitu; 
 krojení 43-44-44; 
 vázání Skate - manuální vázání normy NNN  s flexí speciálně na bruslení; Norma NNN - dvě 

podélné drážky na podrážce a jedna hrazdička.  
 
Zobrazení: 

  
 
 
31.  Lyže pro klasický styl včetně namontovaného vázání délka 195, 200 a 205 cm – SPORTEN 

TRIUMPH CLASSIC 
 
Běžky Sporten Triumph Classic - konstrukce zajišťuje dobré jízdní vlastnosti. Při maximálním 
odlehčení jádra zároveň odolné. Určené pro zdatné běžkaře se sportovními ambicemi, vhodná také  
pro těžší lyžaře jako klasička. Lyže se vyrábí ve dvojí tvrdosti.  
Součástí běžek je vázání NNN včetně montáže. 
 
Technické parametry: 
 lyže běžky pro klasický styl včetně vázání délka 1x 195, 1x 200 a 1x 205 cm; 
 konstrukce – odlehčené pevné jádro; 
 typ jádra – kompozit; 
 krojení 45-45-45; 
 vázání – manuální s normou NNN. 
 
Zobrazení: 

 
 
 
32.  Boty na běžky - SKOL SPINE RS CONCEPT SKATE - velikost 44 a 46 
 
Běžecké boty SKOL SPINE RS Concept SKATE jsou sportovní boty pro vázání NNN, vhodné  
na bruslení. Mající pevnou plastovou patu a speciální plastovou manžeta s kloubem zajišťující 
perfektní pevnost v kotníku a tím i velmi dobrý přenos síly na lyže. Obuv mající vyšší šněrování  
a zajištění korpusu suchým zipem. 
 



                                                                          strana 23                                                  Čj. MO 35308/2021-1825  

Technické parametry: 
 určeno pro: muže i ženy; 
 schopnosti lyžaře: sportovní lyžař; 
 typ bot: SKATE; 
 plastový korpus s kloubem; 
 suchý zip; 
 rychlošněrování; 
 překryté šněrování; 
 tvarovaná vnitřní stélka; 
 určeno pro vázání NNN. 

 
Požadované velikosti: 
 2x 44; 
 1x 46. 
 
Zobrazení: 

 
 
33.  Hole běžecké SKOL AVANTI CARBON 
 
Karbonové hole STC Avanti. Vyznačují se vysokou pevností a extrémně nízkou hmotností. Jsou 
osazeny korkovým madlem a speciálním úchytem pro pravou a levou ruku. Talířek je opatřen 
kaleným hrotem. 
 
Technické parametry: 
 materiál: 100% karbon; 
 barva: stříbrná / potisk: signální žlutá. 
 
Požadované délky holí: 
– 1x 150 cm; 
– 1x 155 cm; 
– 2x 160 cm; 
– 2x 165 cm. 
 
Zobrazení: 

 
 



                                                                          strana 24                                                  Čj. MO 35308/2021-1825  

34.  Sada na voskování lyží VOLA 
 
Sada obsahuje vše potřebné pro voskování lyží: gumičky, vosk, žehličku, škrabku a kartáč (vše 
potřebné pro vytvoření co možná nejlepšího skluzu). 
 
Sada obsahuje:  
 1x žehličku na vosk s termostatem; 
 1x univerzální vosk (80 g);  
 1x plastovou škrabka (3 mm); 
 1x nylonový kartáč; 
 2x gumičky na brzdy; 
 sada skluzných vosků (vždy po 1 kuse): 

o 10 až -5°C (modrý); 
o 8 až -2°C (fialový); 
o 4 až +4°C (červený); 

 sada stoupacích vosků (vždy po 1 kuse): 
o - 25 až -12 °C (bílý); 
o - 15 až -20°C (zelený); 
o - 10 až -2°C (světle modrý); 
o - 7 až -1°C (tmavě modrý); 
o - 3 až 0°C (tmavě růžový); 
o 0°C (fialový); 
o 0 až 1°C (růžový);  
o 0 až 3°C (červený). 

 
Zobrazení sady (bez požadovaných vosků): 

 
 
 
 
 
V Táboře dne   V Mladé Boleslavi dne  
podplukovník Ing. Daniel Cekul           Václav Laurýn 

Za kupujícího  Za prodávajícího 
 SPORT-

V.LAURYN 
S.R.O.

Digitálně podepsal 
SPORT-V.LAURYN 
S.R.O. 
Datum: 2021.04.14 
10:00:13 +02'00'

Elektronický podpis - 14.4.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Daniel Cekul
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 1.9.2021 12:49:53-000 +02:00


